
WsaSil Oi LH4

• • • FVR0P<;K Â i INI f
• • EvrooskÝ fond on reaionáh! mzvot

• » • Integrovaný regionální c^ierafiní program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Změnový list č. 2 ze dne 8.1. 2020
projekční práce » iDieoýrski Činoosr

Název stavbv:
Rekonstrukce azxlového domu pro muže

čisio smluvního vztahu;
126M016

Ná;»ev iástl stavby (PS. SO);

Na základř oznámení projeklania^objednatele/provozovatele o skutefitwslcch. kienř vyžaduji provést zjnénu 
smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/ smlouvy o dílo. Změna se týká technického řcSení dílas 

dopademrbog dopadu na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla.

PŮvodm řešení dle omluvní
I. Ve smlouvě o dílo č. 126/2/2016 CL ÍV. odsi 4,1 d) je cena za prováděni autorského dozoru sianovenH v rozsahu 
10 hodin za cenu 4 000.» KČ bez DPH.
2- SoD bod 5.2: Právo fakmrovat cenu /a autorský dozor vznikne zhotoviteli dnem následujícím po

oznámení objednatele, že autorský dozor podle léto smlouvy je ukončen. Cena za autorský 
dozor bude vyúčtována dle soupisu skutečného počtu hodin a provedených prací při 
autorském dozoru potvrzeného objednatelem po skončeni plném, kteiý musí být přílohou 
faktury.

Nové řeáení;
1. Provádění autorského dozoru bude navýšeno o počet hodin potřebných pro zpracování projektové dokumentace 
k doplnění částí PD 05 Vyiápění, která bude řešil výměnu potrubních rozvodů vytápění. 1 o je o 55 hodin. A dále o 
pravděpodobný nárůst htxlin potřebných na řešení změn v PD po zjištěni skutečného stavu stávajících konstrukcí 
stavby • předpoklad 50 hodin. Hodinová sazba 400,00 Kč bez DPI L která je stanovena v SoD, se nemění.
2. SoD v bodě 5.2: Autorský dozor může býi fakturován měsíčně. Cena za autorský dozor bude vyúčtována 

dle soupisu skutečného počtu hodin a provedených prací při autorském dozorti 
potvrzeného objednatelem po skončeni plnění, kletý musí být přílohou taktury.

/důvodnění změnv:
1. Po odhalen i stávajících rozvodů vytápění pfi realizaci stavby, které jsou vedené pod omítkou a v betonové 
podlaze objektu, bylo teprve možné :'jisiii jeho současný stav. Stávající potrubí je na povrchu zkorodované, nedá 
se předpok ládai jeho dlouhá životnost. Proto bylo rozhodnuto provést jeho výměnu na základě dodatku PD - části 
05 Vytápěni, nepokládá se. že po jištění skutečného stavu stávaitcích konstrukcí stavby bude nutné více 
konzultací s autorským dozorem, než je stanoveno v SoD.
2. V rámci plnění AD se předpokládá i možnost zpracování více dodatků k Pt), kwré je nutné provést po zjištěni 
skutečného stavu po odkrytí stávajících kwtsmikcí.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný ve smluvních dokumentech. Případné dodatečné práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v 

souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

]Vliv změny na vý kresovou dokumentaci: ano

Ol 01-40 platí ín3 1 1.2017 Stninks J j .1



Mh)M Z Oi OU

IVýkresovou dokutnentaci ke zméně zpracoval:

Vliv atiěnv na smluvní cenu: ano

Cena díla dle smluvního vYiahu vC, DPI 1: 480 37U.-KÓ

Poméem^navyknl ceny díla v& DPH; 50 820,00 KC

Nová cena díla ve. DPH: 531 190.00 Kč

Vliv aněnv na lermín dokončení díla: nc

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: Po dobu realizace slavby

Nový tennín dokončení díla:

Zménu navrhuje (jméno. příjmenO:  AD 

E>alum: ^ ^ [Q Podpis:

/.ménov) lisí vyhotovil (jméno, příjmení): , referenlka Ol 

Datum; /.Jo

Příloha změnového lisw:

F_ÜI_ül4DplAnoa I I 20(7 Stránku 2 7 i



MmM/ CH 014

F_Ol_yi4l>plaiiixl L 1.2017 ístranKaix.i


